Portaria n.º 2420, de 1 de setembro de 2025

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-
GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo n.° 23704.000549.2025-39, resolve:

Art. 1° Designar a equipe abaixo relacionada para, sob a responsabilidade do primeiro, constituir o Núcleo de Gênero e
Diversidade - NUGED, do Câmpus Lajeado:

Nome completo Segmento Siape/Matrícula n.°

Evandro Fernandes Docente 2237207

Alice dos Santos Weber Scheffer Discente 20241LJ.ADM_I0026

Augusto César Breitenbach Discente 20241LJ.ADM_I0038

Beatriz Prates Leitzke Discente 20211LJ.ADM_I0013

Cristian Mikael de Oliveira Mutt Discente 20211LJ.ADM_I0005

Ester Eduarda Gerevini Discente 20241LJ.ADM_I0037

Fernanda Cristina Camillo TAE 1753772

Paola Dalla Vecchia Discente 20241LJ.ADM_I0045

Rhaissa Marques Ribeiro Discente 20211LJ.ADM_I0032

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Thiélly Heloíse Nunes Müller Discente 20221LJ.ADM_I0013

Art. 2° Revogar a Portaria n.° 701, de 26 de abril de 2021.

Art. 3°Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Carlos Jesus Anghinoni Correa
Reitor

Documento assinado eletronicamente por:

Carlos Jesus Anghinoni Correa , REITOR(A) - CD0001 - IFSRIOGRAN, em 01/09/2025 20:10:20.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 01/09/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

365509
51da24c452